
5KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Obsah 
Kruhové nástroje strana 6

Čtvercové nástroje strana 7

Obdélníkové nástroje strana 8

Oválné nástroje strana 9

Speciální tvary skupina 1 strana 10

Speciální tvary skupina 2 strana 11

Speciální tvary skupina 3 strana 12

Speciální tvary skupina 4 strana 13

Nástroje s vedeným střihem do 10,50 mm kruh strana 14

Nástroje s vedeným střihem do 16,00 mm tvar strana 15

standardní nástrOje  
nOvé zKušenOsti

Pass nástrOje pro Váš  
TrUMpF SYSTÉM



14 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass razníK s vedeným STřiheM
PrO KruhOvý razníK (rozMěr d = 0,50 mm — 6,00 mm / 6,01 mm — 10,50 

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
Č

.

c
e

n
a

 v
 €

dO 6,00 mm

Kompletní horní díl 1 - 5 1s160a

Stěrač kruh 26 mm 6 112211c26

Matrice (hWs) (*2) 7 106111c

NáhradNí dílY

jehla razníku (h-Pm®) 2 1s16sa

náhradní pružina 3 1s1608

náhradní vedení 5 1s1603

náhradní upevňovací matice 4 1s1607

dO 10,50 mm (*1)

Kompletní horní díl 1 - 5 1s160b

Stěrač kruh 26 mm 6 112211c26

Matrice (hWs) (*2) 7 106111c

NáhradNí dílY

jehla razníku (h-Pm®) 2 1s16sb

náhradní pružina 3 1s1609

náhradní vedení 5 1s1604

náhradní upevňovací matice 4 1s1607

Navýšení ceny: další informace najdete na str.:

razníK razníK

(*1) menší než 6,00 mm standardní kruhový razník 6

pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % k tomu přináležící stavěcí kroužek - Obj.č. 118101 34

Pouzdro razníku 35

Pokovení - ceny  ( jako velikost 0) 54

pracovní část leštěná ( jako velikost 0) 55

STěraČ STěraČ

Pu povrchová úprava proti poškrábání Náhradní díly 52

matrice matrice
(*2) h-Pm® kvalita Mezikroužek 35

Provedení s kartáčky proti poškrábání podložky 38

rTC Kazeta a matricový talíř 41

slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57

1

6

7

2

3

4

5



15KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Pass razníK s vedeným STřiheM
PrO tvarOvý razníK (rozMěr d = 0,50 mm — 16,00 mm)

Navýšení ceny: další informace najdete na str.:

razníK razníK

pracovní část menší než 1,00 mm + 40 % Standardní tvarový razník od 7

Pouzdro razníku 35

Pokovení - ceny  ( jako velikost 1) 54

pracovní část leštěná ( jako velikost 1) 55

STěraČ STěraČ

Pu povrchová úprava proti poškrábání Náhradní díly 52

matrice matrice
(*2) h-Pm® kvalita Mezikroužek 35

Provedení s kartáčky proti poškrábání podložky 38

rTC Kazeta a matricový talíř 41

drážková záslepka 52

slug-snap provedení (při problémech s odpadem) 57

P
O

P
is

P
O

zi
c

e

O
b

j.
Č

.

c
e

n
a

 v
 €

ČTVereC

Kompletní horní díl 1 - 6 1s16502

náhradní razník (h-Pm®) 3 1s16532

náhradní pružina 4 1s16540

náhradní vedení 6 1s16562

Matrice (hWs) (*2) 7 106112c

obdÉlNíK

Kompletní horní díl 1 - 6 1s16503

náhradní razník (h-Pm®) 3 1s16533

náhradní pružina 4 1s16540

náhradní vedení 6 1s16563

Matrice (hWs) (*2) 7 106113c

oVál

Kompletní horní díl 1 - 6 1s16504

náhradní razník (h-Pm®) 3 1s16534

náhradní pružina 4 1s16540

náhradní vedení 6 1s16564

Matrice (hWs) (*2) 7 106114c

SpeCiálNí TVarY

Kompletní horní díl 1 - 6

náhradní razník (h-Pm®) 3

náhradní pružina 4

náhradní vedení 6

Matrice (hWs) (*2) 7

1

6

7

2

3

4

5


